
S004P01BX712
DODATEK Č.1

ke smlouvě č. SD/2020/0140/180, č. smlouvy u zhotovitele 921/2020, Smlouva o dílo

Zhotovitel:

Institut regionálních informací, s.r.o.

sídlo: Chládkova 898/2, Žabovřesky, 616 00 Bmo

jednající: Ing. Milada Kadlecová, jednatelka

IČ: 25585991

DIČ: CZ25585991

Objednavatel:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

zastoupeno: Liborem Střechou, starostou města

IČ:00284891
DIČ:CZ 699001303

(rovněžjako, smluvní strany “)

1. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2020 smlouvu dílo na zpracování územně

plánovacího podkladu 5. úplné aktualizace územně analytických podkladů.

1.2. Tímto dodatkem č.l se mění článek 5.2 v původním znění:

„Termín ukončení plnění a předání díla: nejpozději do 31.12.2020“

Na nové znění:

„Termín ukončení plnění a předání díla nejpozději do 15.2.2020“.

1.3. Tímto dodatkem č.l se dále smluvní strany dohodly na úpravě harmonogramu který je

přílohou č. 2 smlouvy. Původní znění v příloze ě. 2 Harmonogram zpracování díla:

Etapa I.- do 3 měsíců od podpisu smlouvy a předání podkladů vypracuje zhotovitel

podklady a doplnění dat od poskytovatelů a pořizovatele, tj. výsledkem pro odevzdání

budou podklady pro, Rozbor udržitelného rozvoje území“ a doplnění dat od

poskytovatelů a pořizovatele. V průběhu této etapy bude zajištěno i proškolení

zapojených osob v souladu s požadavkem článku 2 odst. 2.2.2 smlouvy o dílo.

Výsledná dokumentace bude sloužit pořizovateli pro ověření správnosti a úplnosti

zpracovaných dat a pro konzultace s obcemi.



r Se mění na:

Etapa I.- do 30.1 1.2020 a předání podkladů vypracuje zhotovitel podklady a doplnění

dat od poskytovatelů a pořizovatele, tj. výsledkem pro odevzdání budou podklady pro

„ Rozbor udržitelného rozvoje území“ a doplnění dat od poskytovatelů a pořizovatele.

V průběhu této etapy bude zajištěno i proškolení zapojených osob v souladu

s požadavkem článku 2 odst. 2.2.2 smlouvy o dílo.

Výsledná dokumentace bude sloužit pořizovateli pro ověření správnosti a úplnosti

zpracovaných dat a pro konzultace s obcemi.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek č.l smlouvy nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra.

2.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

2.3 Tento dodatek ě.l je vyhotoven ve třech výtiscích splatností originálu, z nichž dva

obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

V Hodoníně dne Jo rí/:2-0V Brně dne

Ing. Milada Kadlecová, jednatelka


